

ประมาณราคาทำก่อสร้าง

ห้องสูง ขนาด 10 ลบ.ม. (ตั้งพื้นบ่อรอกลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ใช้งบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง .. ตึกแยกห้างตลาดสด หมู่ที่ 5 ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ...

แบบเลขที่

รายการเลขที่

2.00

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่างเทศบาลตำบลเชียงยืน

ประมาณการโดย

นายสุวิชัย ชาระพันธ์ วิศวกรโยธา

เมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ																																																																																																																											
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน																																																																																																																													
1.1	1. งานดิน ชุดดินหุ้มฐานราก/ถมพื้น	19	ลบ.ม.		0.00	145.00	2,755.00	2,755.00																																																																																																																												
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	5		<b>2. งานขบหน่อ</b>									2.1	ไม้แบบ คัด	26.4	ตร.ม.	160.00	4,224.00		0.00	4,224.00		2.2	ค่าแรง	26.4	ตร.ม.		0.00	125.00	3,300.00	3,300.00		2.3	ค้ำยัน + เสารัดแบบ	6.6	ลบ.พ.	350.00	2,310.00		0.00	2,310.00		2.4	ตะปู	5	กก.	39.00	195.00		0.00	195.00			<b>3. งานคอนกรีต</b>									3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	1	ลบ.ม.	1,944.68	1,944.68	306.00	306.00	2,250.68		3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	6	ลบ.ม.	2,027.39	12,164.34	306.00	1,836.00	14,000.34			<b>4. งานเหล็ก</b>									4.1	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	54	กก.	20.46	1,104.84	4.10	221.40	1,326.24		4.2	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	265	กก.	16.45	4,359.25	3.30	874.50	5,233.75		4.3	ลวดผูกเหล็ก No. 18	6	กก.	33.62	201.72		0.00	201.72			<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>28,153.83</b>		<b>9,517.90</b>	<b>37,671.73</b>	
	<b>2. งานขบหน่อ</b>																																																																																																																																			
2.1	ไม้แบบ คัด	26.4	ตร.ม.	160.00	4,224.00		0.00	4,224.00																																																																																																																												
2.2	ค่าแรง	26.4	ตร.ม.		0.00	125.00	3,300.00	3,300.00																																																																																																																												
2.3	ค้ำยัน + เสารัดแบบ	6.6	ลบ.พ.	350.00	2,310.00		0.00	2,310.00																																																																																																																												
2.4	ตะปู	5	กก.	39.00	195.00		0.00	195.00																																																																																																																												
	<b>3. งานคอนกรีต</b>																																																																																																																																			
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	1	ลบ.ม.	1,944.68	1,944.68	306.00	306.00	2,250.68																																																																																																																												
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	6	ลบ.ม.	2,027.39	12,164.34	306.00	1,836.00	14,000.34																																																																																																																												
	<b>4. งานเหล็ก</b>																																																																																																																																			
4.1	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	54	กก.	20.46	1,104.84	4.10	221.40	1,326.24																																																																																																																												
4.2	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	265	กก.	16.45	4,359.25	3.30	874.50	5,233.75																																																																																																																												
4.3	ลวดผูกเหล็ก No. 18	6	กก.	33.62	201.72		0.00	201.72																																																																																																																												
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>28,153.83</b>		<b>9,517.90</b>	<b>37,671.73</b>																																																																																																																												